
Zarząd Powiatu          

Tarnobrzeskiego 

UCHWAŁA NR  50/152/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę                                  468 zł. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 468,00 11 854 065,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 468,00 3 570,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

468,00 3 570,00 

Razem: 468,00 99 278 725,00 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę                                 468 zł. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 468,00 14 839 751,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 468,00 3 570,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 468,00 3 570,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 516 414,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 516 414,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 441,00 253 607,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 441,00 32 161,00 

750     Administracja publiczna 0,00 13 186 910,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 12 450 485,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,00 6 518 934,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 117 948,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 29 400 104,00 

  80115   Technika 23 957,00 16 268 993,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 154,00 338 333,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 1 652 605,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 304,00 10 019,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 401,00 199 009,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 174 800,00 

    4260 Zakup energii -16 450,00 566 418,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50,00 93 368,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -590,00 8 805,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -13 968,00 224 379,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
-8 284,00 74 527,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 214,00 6 286,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 17 150,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 485,00 514 310,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-492,00 9 068,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -235,00 44 985,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 603,00 287 656,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 716,00 1 265 035,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 170,00 7 885 362,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
-2 035,00 363 342,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia -19 493,00 989 787,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 100,00 11 395,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -393,00 6 726,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 000,00 755 851,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 2 366 115,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -504,00 42 679,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 919,00 9 701,00 

    4260 Zakup energii -599,00 126 535,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 342,00 52 593,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -158,00 4 732,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

-3 100,00 1 468 217,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00 196 426,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -600,00 25 684,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -135,00 6 231,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 903,00 1 085 266,00 

  80195   Pozostała działalność -1 364,00 2 597 612,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia -3 847,00 33 387,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 364,00 124 916,00 

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 3 847,00 60 245,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 461 518,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 000,00 1 427 155,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -915,00 385,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 128,00 37 828,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 766,00 8 234,00 

    4260 Zakup energii 16,00 22 734,00 

    4270 Zakup usług remontowych -200,00 0,00 



    4280 Zakup usług zdrowotnych -790,00 710,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -446,00 21 954,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
820,00 26 147,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -284,00 2 316,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
-3 251,00 8 249,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -1 195,00 3 305,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 203,00 59 361,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-1 485,00 315,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -15,00 7 006,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
-820,00 5 180,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 3 143 515,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 34 336,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 912 711,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -75 600,00 1 263 736,00 

  85495   Pozostała działalność -1 000,00 29 807,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 2 000,00 

Razem: 468,00 103 917 489,00 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


